
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

694920, Сахалинская область, г. Углегорск, ул. Приморская, 35 

Тел / факс  (8 42432) 37 – 302,  ugl-school2@yandex.ru 

ОГРН  1026500993419,   ИНН/КПП  6508006300/650801001 

 

ПРИКАЗ № 258-ОД 

    О назначении куратора   внедрения и                                               от 21.10.2024                                                                                                                                                                                                      
реализации системы наставничества в ОО 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении основной 

общеобразовательной школе   №2 г. Углегорска   Сахалинской области  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Байкову Д.А., заместителя директора по УВР, куратором по 

внедрению системы (целевой модели) наставничества в МБОУ   ООШ  №2  г. Углегорска 

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору с заместителем 

директора по УВР, в котором обозначить задачи куратора в соответствии с Положением 

о системе наставничества педагогических работников МБОУ ООШ №2   г. Углегорска 

3. Провести анкетирование с педагогами МБОУ ООШ г. Углегорска с целью 

выявления профессиональных затруднений. 

4. Разработать и утвердить Дорожную карту реализации наставничества, 

Программу наставничества на 2024-2025 учебный год в срок до 01.11.2024. 

5. Разработать методические материалы для наставника и наставляемого в 

соответствии с Программой наставничества.  

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор    школы:                          Шестак А.В. 

                   С приказом ознакомлена :             Байкова   Д.  А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ugl-school2@yandex.ru

